TCU

i,

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivost cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informacéo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 02/10/2019 14:47:52

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: F M DE PAIVA
CNPJ: 31.721.853/0001-46

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

N

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

N

Para acessar a certiddo original no portal do orgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Jiidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

J

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, cligue AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional d presas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

R

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e

i



racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (02/10/2019 as 14:31) ndo consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justica, quanto ao

CPF n° 020.817.403-62.

sta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser copﬁrmada no enderego: http://www.cni.jus.br

wtravés do nimero de controle: 5D94.DEF8.0CB1.1496

do em: 02/10/2019 as 14:31:36 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA

EE




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: F M DE PAIVA

CPF/CNPJ: 31.721.853/0001-46

O Tribunal de Contas da Unidio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis iniddneos para
participar de licita¢io na administraciio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Naéo constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responséveis ainda ndo
notificados do teor dos acordios condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razdo
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certiddo emitida as 14:32:53 do dia 02/10/2019, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu. gov.br/ords/f2p=INIDONEQ: VERIFICA

Codigo de controle da certiddo: RH3B021019143253

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documen




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentagio do CPF)

Nome completo: FABIO MENDES DE PAIVA

CPF/CNPIJ: 020.817.403-62

O Tribunal de Contas da Unifio CER;IP& que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA  da relagio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acdrddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas aprecia¢des estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisgo judicial.

Certiddo emitida as 14:33:48 do dia 02/10/2019, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INIDONEOQO:VERIFICA

Cédigo de controle da certiddo: 638Q021019143348

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documen



Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria da Racionalizagdo e Simplificagdo
Departamento de Registro Empresarial e Integracao

B3 NUMERC DE (DENTIFICACAC DC REGISTRE DE EMPRESA - NIRE DA SEDE
=1 21102234482

QU5
REQUERIMENTO DE EMPRESARIO

Folhas 1/4

NIRE DA FILIAL [presncher scrriente se ata veferente a fdiah
XXX

% NOME DO EMPRESARIC (com s este, 647 Al w.d fhia’
FABIO MENDES DE PAIVA

$ NACIONALIDADE
# BRASILEIRA

ESTADC CIVIL
DIVORCIADO(A}

- B2
il Masculino

REGIME DE BENS(se casaco)
XXX

FILHO DE (pa)
gl ERALDO BELMIRQ DE PAIVA

(mée)
| MARIA DAS DORES MENDES DE PAIVA

M NASCIDO EAS (dala du nascnieni)
09/01/1986 2272079

DOCUMENRTO DE IDENTIFICAGAO (numero)

Orgdo emssor UF
| ssp Pi

CPFinumrero;

020.817.403-62

BR EMANCIPADO POR {forma de emancioacdo - someate ' €ass de menor)
B XXX

Bl DOMICILIADO NA (LOGRADOLURG - fun, av o)
3 RUA dos Tamarineiros

BAIRRODISTRITC
Trezidela

CEP
65608-230

: declara, sob as penas da lei, ndo estar impedido de exercer atividade empresaria, que nio possui outro registro de empresario e requer:

Bl A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHAO

A JUNTA COMERCIAL DO XXX

& CODIGO E DESCRIGAO DO ATO
#1002 - ALTERAGAO

CODIGO E DESCRIGAO DO ATO
XXX

CODIGO E DESCRICAO DO EVENTO

021 - ALTERACAC DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

CODIGO E DESCRIGAQO DO EVENTO
XXX

& NOME EMPRESARIAL
& F M DE PAIVA

ENCUADRAMENTO
ME (Microempresa)

I (CGRAGOURO (rua.ev cic.
2 RUA dos Tamarineiros
[l CO'PLEMENTO

NUMERC
1353

BAIRRDDISTRITO
Trezidela

CEP
65608-230

CORREIG ELE TRONICO (E-MAIL|
ESTECON@HOTMAIL.COM.BR

# \'ALOR DO CAPITAL - RS
100.000,00

I COOIGO DE ATIVIDADE LCONGMEIA
: {CNAFE Frsaly
Atwidade Principal

i 4712100
o Alividads Securdana

2% 4661300, 4723700. 18130G1, 1813099,
4761001, 4322302, 46451C1, 4722901, i . e
2 4724500. 4753800, 4754701, 4755503, e

4761003, 4763602, 4781400, 4789005,
4789007, 8599604 -
TRANSFERENCIA DE SEDE OU CE Fi
OLTRA UF qymsmon /“w\l
“5SATURA DO EMPRESA =
T ohe

DATA OF INICIO S AT AR
DEFERIDO. PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE

VALOR DU CAPITAL - (DOr extensc)
cem mil reais

Jescagao do Objelo

4712-1/00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos ahmentlaos/
minimercados, mercearias e armazéns 4723-7/00 - Comeércio varejista de bebidas 4724-5/00 - Comén:io varejista
de hortifrutigranjeiros 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 4783-0/05 - Comércio vare.psla de
produtos saneantes domissanitarios 4788-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para.aom{ﬁ?fo 4751, -2/01 -
Ccemércio varejista especializado de B ,.o

09/10/2018: 31 721 .853/0001-46

81 O/ TA ASSINATURA

B 26/06/2019 O

AUTENTICAGAO

L HNIHIIIIII“IMIIIIWIHH?IMI

MA21 90002751 699
* Este documento fo: gerado no portal Emork
CERTIFICO O REGISTRO EM 28/06/2019 10:54 SOB N° 20190808357. ".

PROTOCOLO: 190808357 DE 28/06/2019. CODIGO DE VERIFICAGCAO:
11902931567. NIRE: 21102234482.
F M DE PAIVA

PARA USC EXCLUSIVO B4 JUNTA COMERCIAL

JUCEMA

Lilian Theresa Rodrigues Mendonca
SECRETARIA-GERAL
sio Luis, 28/06/2019
wuw . emprosafacil .ma.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovacdo de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos cdédigos de verificacgido
L




- —_— e e e

Secretaria da Micro e Pequena Empresa A
Secretaria da Racionalizagao e Simplificagdo ?

Departamento de Registro Empresarial e Integracio ! REQUERIMENTO DE EMPRESAR'O

Folhas 2/4

MNUMERO DE DENTIFICA{;AO DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE NIRE DA FiLIAL (
28 21102234482 XXX

NOME DO EMPRESARIC (cor mietc sem abicvialuds!
B FABIO MENDES DE PAIVA
NACIONALIDADE ESTADO CivlL

4 BRASILEIRA DIVORCIADO(A)

ol SEXO REGIME OE BENS{se casaas)

Masculino XXX

- Fil HO DE {pai} imbe;

} ERALDO BELMIRO DE PAIVA |MARIA DAS DORES MENDES DE PAIVA

oA NS T T

I NASCIDO EM (data de nasc meno® DOCLMENTO DE IDENTIFICAGAC inimerc} Orgao emissor uF CPF{mimurc)
09/01/1986 2272079 SsP Pl 020.817.403-62 b

B EMANCIPADO POR {forma ce emananaido - somete no 5230 de menor}

By xxx

W COMICILIADO NA (LOGRADD J5G - ms 2o v

8 RUA dos Tamarineircs

B COMPLEMEND RRRRCDSTAT G CEP
65608-230

NCMERC
1353

Trezidela

declara, sob as penas da lei, ndo estar impedido de exercer atividade empresaria, que néo possui outro registro de empresario g requer:
A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHAO A JUNTA COMERCIAL DO XXX

@l CODIGO E DESCRICAO DO ATO CODIGO E DESCRICAO DO ATO
B002 - ALTERAGAO XXX

@l CODIGO E DESCRIGAO DO EVENTO CODIGO E DESCRIGCAO DO EVENTO
8021 - ALTERACAC DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) | XXX

Bl NOME EMPRESARIAL

™ F M DE PAIVA

S TGGRADOUROC (rua.ov., etc;

B RUA dos Tamarineiros
B COMPLEMENTO 8XRRODISTRI- = CEP

- xxx Trezidela 65608-230

o MUNICIPIS UF PAIS

A Caxias MA BRASIL
JVALOR DG CAPITAL - RS Ga. GRS CAPITLL - por exterss’

4 100.000,00 cem mil rears

S CODIGO DE ATIMDADE ECONCIIC A Descagic do Obselo L

ENQUADRAMENTO

ME (Microempresaj
NUMERO
1353

CORREIC ELETRONICG (E-MALL -
ESTECON@HOTMAIL.COM.BR

Atvidade Prncoal (CNAE Fiscal; equipamentos e suprimentos de informatica 18.13-0-01 - Impressdo de material para uso pgbhcﬂéno 18.13-0-99 -
- . impressio de material para outros usos 47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes : giSligue’s 47.53-9-00 -

% :7.1:&05.; i Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de dudio ideti 47.54-7-01- Comércio

S Al vi undaria

varejista de méveis 47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e mpm °37. 61-0—01 Comércio
4751201 varejista de livros 47.63-6-02 -

M DATA DE INICIO DAS ATIVICADES SUIERD DE INSCRICAD NO TNPS TRANSFERENCIA DE SEDE OU DE FILIAL p:— T W
i s - ; OUTRA UF NIRE ANTERIOR i
8 09/10/2018 31.721.853/0001-46 f

DATA ASSINATURA ASSINATURA DO EMPRESxRVj_ L’
26/0612019 dheo

»

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL

* Este documento foi gedgdo no portalkmpresa Facl

CERTIFICO O REGISTRO EM 28/06/2019 10:54 SOB N° 20190
PROTOCOLO: 190808357 DE 28/06/2019. CODPIGO DE VERIKI

11902931567. NIRE: 21102234482.

F M DE PAIVA
JUCEMA Lilian Theresa Rodrigues Mendonga
SECRETARIA-GERAL
sho Luis, 28/06/2019
www . enpresafacil .ma.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito a comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos cédigos de verificacgdo




Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria da Racionalizagio e Simplificagido O( 1 i
Departamento de Registro Empresarial e Integragéo ﬁ@ REQUERIMENTO DE EMPRESARIO

Fathas 3/4

il NUMERO DE IDENTIFICAGAZ CO REGISTRO DE EM NI NIRE DA FILIAL jpresncher soments se atc refererte a fibal,
i 21102234482 XXX
Bl NOME DO EMPRESARIC jcomoic:o. sem abrasiaturas,
B FABIO MENDES DE PAIVA
Bl NACIONALIDADE ESTADO CIVIL
BRASILEIRA DIVORCIADO(A)
SEXO REGIME DE BENSse casaco)
Masculino XXX
# FILHO DE (pai) {mée}
M ERALDO BELMIRO DE PAIVA l MARIA DAS DORES MENDES DE PAIVA
NASCIDO EM (data de nascimenta DOCUMENTO DL IOENTIFICAGAQ (nimerc) Orgéo emissor (3 CPF{numery)
09/01/1986 2272079 |ssp Pl 020.817.403-62
EMANCIPADO POR (farma 2 £mMavinagay - sameats 10 1380 de menor)
B XXX
[l DOMICILIADO NA (LOGRADC IRG - riz oy e NUMERO
[l RUA dos Tamarineiros 1353
BAIRRODISTRITC CEP '
Trezidela 65608-230

: declara, sob as penas da lei, nao estar impedido de exercer atividade empresaria, que ndo possui outro registro de empresario e requer:
B A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHAO A JUNTA COMERCIAL DO XXX

8 CODIGO E DESCRIGCAO DO ATO CODIGO E DESCRIGAO DO ATO
8002 - ALTERAGAC XXX

#1 CODIGO E DESCRICAO DO EVENTO CODIGO E DESCRICAO DO EVENTO
J} 021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)  |XXX

6 NOME EMPRESARIAL ENQUACRAMENTO

% F M DE PAIVA ME (Microempresa)
£ LOGRADOURO frug,ev. £tc) NUMERO

gl RUA dos Tamarineiros 1353

B4RICMSTRITO Ccer
Trezidela 65608-230
BATE CCORREIO ELETRONICO (E-MAIL)
BRASIL ESTECON@HOTMAIL.COM.BR

B8 VALOR DO CAPITAL - RS VALOR 20 CAPITAL - inor extensg)
& 100.000,00 cem mil rears
CODIGO DE ATIVIDADE ECONOGMICA Descrican 4o Obyelo

W .. 02z Prncoal (CNAE F scalt Comércio varejista ce artigos esportivos 47.81-4-00 - Comeércio varejista de artigog do yestuéno e acessorios

: 85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial 43.22-3-02 -, hstalaqéoe manutengao de
i 4712100 sistemas centrais de ar condicionado, de ventilacao e refrigeracao 46.45-1-01: Comeruo a)acadnsta de

gy Avvidade Securcara instrumentos e maleriais para uso médico, cinirgico, hospitalar e de laboraténos 48 6133-00 Comeércio
atacadisla de magquinas, aparethos e

DA™ 4 DE INICIC DAS A" 14104 ES NUMER D OF INSCRIGAO NO CNPJ TRANSFERENCIA DE SEDE OU DE ruti)! .
3 . OUTRA UF NIRE RIO! ;
¥ 09/10/2018 31.721.853/0001-46 9
d . .
DATA ASSINATURA ASSINATURA 13O EMPRESARIO -, p
; -
§ 26/06/2019 -9 s /(L

DEFERIDO. PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE AUTENTICAGAO

LD

MA2190002751699

PARA USO EXCLUSIVO DA . JNTA COMERCIAL * Este cocamento foi gerake ¢ coQY Empresa Fa!

CERTIFICO O REGISTRO EM
PROTOCOLO: 190808357 DE 28/06/2019. CODIGO
11902931567. NIRE: 21102234482.

F M DE PAIVA

JUCEMA

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga
SECRETARIA—GERAL
sho Luis, 28/06/2019
wuw. cmpresafacil .ma.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito a comprovagdo de sua autenticidade nos respactivos portais.
Informando seus respectivos cédigos de verificacido




Secretaria da Micro e Pequena Empresa , N

Secretaria da Racionailzagdo e Simplificagao ¢ Lt ?

Departamento de Registro Empresarial e Integragao 4 REQUERIMENTO DE EMPRESARlO
Folhas 4.4

Bl NUMERO DE u)EhmFcho DO RE NIRE DA FILIAL (oreencher somente se atc rafarents 4 filial}

1 21102234482 XXX
NOME DO EMPRESARIO jcomplaic ser abrewvaturasy
14 FABIO MENDES DE PAIVA
NACIONALIDADE ESTADO CiVIL i
BRASILEIRA DIVORCIADO(A) b
X0 REGIME OE BENS;se zasado} '
Masculino XXX
Flt hO DF rpan mbes :
ERALDO BELMIRO DE PAIVA lMARlA DAS DORES MENDES DE PAIVA s
NASCIOD EM ) data da nasomraric COTUMEN TS DE IDENTIFICAGAG ‘rumerc; Orgde erussct [V CPF. Almats,
09/01/1986 2272079 | ssp Pl 020.817.403-62
EMANCIPADO POR (forma de emare:nacde - seman’e 30 (asy d2 menar)
B XXX
S DOMICILIADO NA (LOGRADOURG - ra, aw vl
4 RUA dos Tamarineiros

COMPLEMENTO BARRODISTRITC CEP
o XXX Trezidels 65608-230
i MUNICIPEO
Caxias
8 declara, sob as penas da lei, nio estar impedido de exercer atividade empresdéria, que ndo possui outro registro de empresario e requer:
ﬂ A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHAQ A JUNTA COMERCIAL DO XXX
CODIGO E DESCRICAO DO ATO CODIGO E DESCRICAO DO ATO

8002 - ALTERACAO XXX
CODIGO E DESCRIGAQ DO EVENTO CODIGO E DESCRIGAO DO EVENTO

021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) | XXX
NOME EMPRESARIAL o ENGUADRAMEN"C
F M DE PAIVA ME (Microemgpresa)
1 OCRADOURD (rua.ev. ez, NUMERD =
RUA dos Tamarineircs 1353 1
CHPLEMENTO o RO DINET CEP : S L
XXX Teezicela 65608-230 L ot ¥ 3
MUNICIPIC UF PAS CCRREI2 ELETRANICT (-). L
Caxias MA BRASIL ESTECON@HOTMAIL.COM.BR
VAIGR 00 CAPITAL - RS VAL LR 0 4Pl - (fCE exIerso;
100.000,00 cam mil reais e
COMIGO JE &TIVIDADE ECONGMICA Descagio oo Objeta
{CNAE Fiscali ecuipamentos para uso agropecuaro; paries e pegas
Atnidade Principal P pa grope - P peg
4712100
Atividade Sewradna b
DiaTADE MIIO DAS A TA1GALES NCMERD OE INSCRICAC NC CNFS TRANSFERENCIA DE SEDE GU DE Fila. OF
09/10/2018 31.721 853/000146 OTRA LT MRE AFERICR / |
DATA ASSINATURA I RESTRATIRA DO EMPRESARIC T = 0}
§ 26/0612019 S b\ o fi 0 dt f ey

AUTENTICAGAO

MA2190002751699

PARA LSO EXCLUSIVO Do JURTA COMERCIAL

CERTIFICO O REGISTRO EM 28/06/2019 10:54 SOB N° 20190808357.
PROTOCOLO: 190808357 DE 28/06/2019. CODIGO DE VERIFICAGAO:
11902931567. NIRE: 21102234482.
F M DE PAIVA

JUCEMA

Lilian Theresa Rodrigues Mendonca
SECRETARIA-GERAL
sAo Luis, 28/06/2019
www . empresafacil.ma.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagdo de sua autenticidade \yos respectivos portais.
Informando seus respectivos cédigos de verificagdo
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: M@\RIA DAS DORES  MENDES DE PAIVA
®ERALDO BELMIRO DE PAIVA

DATL
09/01/

RT.CASAM. 12498 L 40 F 0182
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22/09/2019 Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAG COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | D474 BE ASERTURA
31.721.853/0001-46 09/10/2018
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
F M DE PAIVA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
FAMP DISTRIBUIDORA ME

CODIGOC E DESCRIGAC DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
18.13-0-01 - Impressao de material para uso publicitario
18.13-0-99 - Impressiao de material para outros usos
43.22-3-02 - instalacéo e manutengao de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagao e refrigeracdo
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirtrgico, hospitalar e de laboratérios
46.61-3-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecudrio; partes e pegas
47.22-9-01 - Comeércio varejista de carnes - agougues -
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas -
47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros
M 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
- 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de dudio e video
47.54-7-01 - Comércio varejista de moveis
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTC
R DOS TAMARINEIROS 1353
CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIC UF
65.608-230 TREZIDELA CAXIAS MA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
ESTECON@HOTMAIL.COM.BR {99) 8122-7840
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Fedededede

ﬁ SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAC CADASTRAL
ATIVA 09/10/2018

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

ddkdirkih dridiidkd

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 22/09/2019 as 19:17:21 (data e hora de Brasilia). Dna: 1M1
C
-
// ’ N

hitps:/fwww.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp
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Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICACAQ . Y
CGC: 31.721.853/0001-46 Inscricdo Estadual: 12.578378-7 q/ /
Razdo Social: F M DE PAIVA

Regime Apuragdo: SIMPLES NACIONAL

ENDERECO

Logradouro: RUA DOS TAMARINEIROS
Numero: 1353 Complemento:

Bairro: TREZIDELA

Municipio: CAXIAS UF: MA

CEP: 65608230 DDD: Telefone: 81227840

INFORMACOES COMPLEMENTARES

4712100 - gOMéRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM,
PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS,/
MERCEARIAS E ARMAZENS

CNAE
Principal:

CNAESs Secundarios
A Codigo Descrigio CNAE

COMéRC}O VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE

4751201 INFORMATICA

QOMERCIO'VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE
AUDIO E VIDEO

4753900
4754701 COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

4755503 COMERCIO VARE3ISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO
4761001 COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS

4761003 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

4763602 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

4781400 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS
4789005 COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS
4789007 COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO
1813001 IMPRESSAO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO

8599604 TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL € GERENCIAL
1813099 IMPRESSAO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS

INSTALACAO E MANUTENGCAQ DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE
VENTILACAO E REFRIGERAGAC

COM_ERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS £ MATERIAIS PARA USO MEDICO,
CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

4322302

4645101

ﬂ 4661300 COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
AGROPECUARIO; PARTES E PEGAS

4722901 COMERCIO VAREJISTA DE CARNES - AGOUGUES
4723700 COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS
4724500 COMERCIO VARE)ISTA DE HORTIFRUTIGRANIEIROS

Situacdo Cadastral Vigente: HABILITADO
Data desta Situagdo Cadastral: 17/12/2018

OBRIGACOES
NFe a partir de 01/04/2010 - (4661300), 01/07/2010 - (1813099-4645101),
(CNAE's): 01/10/2010 - (1813001),

EDF a partir de:
CTE a partir de:

Observacdo: Os dados acima estdo baseados em informagbes fornecidas pelo préprio
contribuinte cadastrado. N&o valem come certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de
direito, ndo sdo oponiveis a Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributaria
derivada de operagbes com ele ajustadas.

Data da Consulta: 22/03/2019
Ndmero da Consulta:

sistemas.sefaz.ma.gov.br/sintegraljsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf mn
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__ Resultado da Consulta SINTEGRAICMS

IDENTIFICAGAO

CGC: 31.721.853/0001-46 Inscrigdo Estadual: 12.578378-7
Razdo Social: F M DE PAIVA

Regime Apuragdo: SIMPLES NACIONAL

ENDERECO
Logradouro: RUA DOS TAMARINEIROS
Nidmero: 1353 Complemento:

Bairro: TREZIDELA

Municipio: CAXIAS UF: MA

CEP: 65608230 DDD: Telefone: 81227840

INFORMACOES COMPLEMENTARES /

CNAE 4712100 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
Principal: PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS,
MERCEARIAS E ARMAZENS

CNAEs Secundérios
Cédigo Descrigdo CNAE

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE FQUIPAMENTOS & SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA

4751201

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE

; 4753900 | {iinio E vibEo

4754701 i COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS
e -
4755503 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA MESA E BANHO

4761001 | COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS

4;61603 COMERCIO VAREIISTA DE ARTIGOS DE PAPE.LAFR]’A

476‘360‘2v FCOMERCIO VAREJIS"I;A.DE ‘AR.TIGO>S ESPORTIVOS )

4781400 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS - ) -

4789005 COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS

4789007 COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

1813001 | IMPRESSAQ DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO

8599604 ;| TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

1813099 | IMPRESSAO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS

INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDIC[ONADO DE
VENTILACAO E REFRIGERACAO

COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO,
HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

4322302

4645101

COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
AGROPECUARIO; PARTES E PECAS

4722501 | COMERCIO VAREJISTA DE CARNES - AGOUGUES
4723700 COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS
4724500 COMERCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS

4661300

.

Situacdo Cadastral Vigente: HABILITADO
Data desta Situacdo Cadastral: 17/12/2018

OBRIGACOES
NFe a partir de 01/04/2010 - (4661300), 01/07/2010 - (1813099-4645101),
(CNAE's): 01/10/2010 - {1813001),

EDF a partir de:
CTE a partir de:

Observagao: Os dados acima estdo baseados em informagtes fornecidas pelo préprio
contribuinte cadastrado. Nao valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de
direito, ndo sdo oponiveis a Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributaria
derivada de operagdes com ele ajustadas.

Data da Consulta: 02/10/2019
N{mero da Cansuita:

Aoy




24/06/2019

Emissao de 2° via de Certidao

BRASIL Acesso a informacdo Participe Servicos Legislacao Canais
Receita Federal p
y CERTIDAO
Q}%
MINISTERIO DA FAZENDA

N

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AAOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: F M DE PAIVA
CNPJ: 31.721.853/0001-46

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
* Emitida as 11:39:29 do dia 12/06/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/12/2019.

Cédigo de controle da certiddo: 5816.905B.8A89.DEA8

Quaiquer rasura ou emenda invalidara este documento.

) Preparar pagina

Nova Consulta para impress3o

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntaSegVia/ResultadoSegVia.asp?0rigem=1&Tipo=1&NI=31721853000146&Senha=

71



BRASIL Acesso 3 informacdo Participe Servigos Legislagdo Canais

Confirmacao de Autenticidade das Certidoes

Resultado da Confirmagio de Autenticidade da Certiddo A i O%‘%/

CNPJ : 31.721.853/0001-46

Data da Emissdo : 12/06/2019 Y
Hora da Emissdo : 11:39:29 \ "
Cadigo de Controle da Certidao : 5816.905B.8A89.DEA8

Tipo da Certiddo : Negativa

Certidao Negativa emitida em 12/06/2019, com validade até 09/12/2019.

| Pagina Anterior |




02/10/2019 Confirmagao de Autenticidade da Certiddo

BRASIL Acesso a informagdo Participe Servigos Legislacdo

Receita Federal S —
4 ‘@ W CERTIDAO

/7
Confirmacio de Autenticidade das Certidoes

FOFM

Resultado da Confirmagéo de Autenticidade da Certiddo

CNPJ : 26.737.867/0001-18

Data da Emissdo : 23/07/2019

Hora da Emissdo : 11:05:58

Cédigo de Controle da Certiddo : 4FE3.DE77.F3F3.2DDB
Tipo da Certiddo : Positiva com Efeitos de Negativa

Certiddo Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 23/07/2019, com validade até 19/01/2020.

~ Pagina Anterior

¢

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConﬂrmaAutenticResuItado.asp

Canais
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO . © .5
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA oy /

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

e

N° Certidao: 058419/19 Data da 25/07/2019 14:50:51

Inscricdo Estadual: 125783787 CPF/CNPJ:31721853000146
Razao Social: F M DE PAIVA
Endereco: RUA DOS TAMARINEIROS, 1353 CEP: 65608230
ml'elefone: (99)81227840 Municipio: CAXIAS UF: MA

Certificamos que, apds a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n® 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Cédigo Tributario Nacional), ndo constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, a Fazenda Publica Estadual o direito da cobranca de dividas que
venham a ser apuradas e ndo alcangadas pela decadéncia.

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 22/11/2019. /

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco:
”r:ttp://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certiddes" e em seguida em "Valida¢do de Certidao Negativa
™yle Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 11/09/2019 23:46:24



_Resultado da Validagéo da Certidao Negativa de Débito

N© da Certiddo: 058419/19

Data de Validade: 22/11/2019 B x
Data de Emiss&o: 25/07/2019 14:50:51 b Ql@ ;
Inscrigio Estadual: 125783787 . ! /S
CPF/CNPJ: 31721853000146 ’
Razo Social: F M DE PAIVA : '
o




GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO .
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA &

CERTIDAO NEGATIVA DE DiVIDA ATIVA

N° Certiddo: 040462/19 Data da 25/07/2019 14:51:57

Inscrigdo Estadual: 125783787 CPFICNPJ: 31721853000146
Razao Social: F M DE PAIVA
Endereco:  RUA DOS TAMARINEIROS, 1353 CEP: 65608230
Mreiefone:  (99)81227840 Municipio: CAXIAS UF: MA

Certificamos que, ap0s a realizagédo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156, da lei n°® 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a
242 da lei n°® 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n°® 5.172, de 25 de
outubro de 1966 (Cddigo Tributario Nacional) ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em
nome do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 22/11/2019.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "CertidGes" e em seguida em "Validacéo de Certiddo Negativa

de Divida Ativa".
CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE. v

ﬁ Y

Data Impressdo: 11/09/2019 23:48:13
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Resultado da Validagdo da Certiddo NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDAO VALIDA!
N©° da Certiddo: 040462/19
Data de Validade: 22/11/2019
Data de Emiss30: 25/07/2019 14:51:57 (‘LL
Inscricdo Estadual: 125783787
CPF/CNPJ: 31721853000146
Razéo Social: F M DE PAIVA




22/09/2019 Consuita Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  31.721.853/0001-46
Razdo Socialf M DE PAIVA
Endereco: R DOS TAMARINEIROS 1353 / TREZIDELA / CAXIAS / MA / 65608-230

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

\'Validade:08/09/2019 a 07/10/2019

Certificacdo Niimero: 2019090804235218502471

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br F §

N\ Informac&o obtida em 22/09/2019 19:30:59 ﬁgj\

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 171
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Duavidas mais Frequentes | Inicio |V - -

Histérico do Empregador

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientacdes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 31.721.853/0001-46
Razdo social: F M DE PAIVA

Emmi ;:t:,f:“u | Data de Validade Namero do CRF
20/09/2019 | 120/09/2019228/10/2019  2019092904071707354915 |
08/09/2019  '08/09/2019a07/10/2019 2019090804235218502471

#™§/08/2019 19/08/2019 a 17/09/2019 ©2019081904054984870964
29/07/2019 29/07/2019 a 27/08/2019 12019072903303907885383
10/07/2019 10/07/2019 a 08/08/2019 © 2019071005433554472665
21/06/2019 21/06/2019 a 20/07/2019 2019062103215669238170
02/06/2019 02/06/2019 a 01/07/2019 2019060203594608095511
14/05/2019 14/05/2019 a 12/06/2019 2019051405504851849457
25/04/2019 1 25/04/2019 a 24/05/2019 2019042505303472481676
06/04/2019  '06/04/2019 a 05/05/2019 2019040605465390307162
18/03/2019 118/03/2019 2 16/04/2019  2019031803252082436491
27/02/2019 127/02/2019 a 28/03/2019 2019022705391765357254
08/022019  08/02/2019a09/03/2019 2019020804451861075868
20/01/2019  20/01/2019a18/02/2019  2019012003480960980456
01/01/2019 01/01/2019 2 30/01/2019  2019010105162428773435
1212018 o 131212018 a 11/01/2019 2018121312513953149933

Resultado da consulta em 02/10/2019 14:41:58
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PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO TRABALHO ¢4
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS 3@

Nome: F M DE PAIVA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 31.721.853/0001-46
Certidao n®: 172907616/2019
Expedigdo: 23/05/2019, as 11:25:02
Validade: 18/11/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-=-=se que F M D E PAIVA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

31.721.853/0001-46, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolug¢do Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdoc de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedic¢édo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relacédo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdc de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necesséarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publfco~do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: F M DE PAIVA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 31.721.853/0001-46
Certiddo n®: 172907616/201%
Expedigdo: 23/05/2019, as 11:25:02
Validade: 18/11/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéoc.

Certifica-se que F M D E PAIVA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

31.721.853/0001-46, NAO CONSTA doc Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgédo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.420, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Supericr do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados censtantes desta Certiddo sédo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certid&o atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidido condiciona-se & verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superiocr do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagido das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obkrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determirados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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PREFEITURA DE CAXIAS CERTIFICADO
SECRETARIA DE MUNICIPAL DA FAZENDA 1020190075772224 |
DEPARTAMENTO DE ARRECADACAO ‘

Praga Dias Carneiro, N° 600, Centro - CEP: 65.600-000
CNPJ: 06.082/0001-56

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Numero: 00000472802019 I
Data de expedicao: 10/07/2019 08:01:52

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAXIAS — MA, por intermédio do
Departamento de Arrecadacdo, CERTIFICA que o contribuinte F M DE
PAIVA que possui o CNPJ 31.721.853/0001-46 abaixo qualificado, encontra-
se em situagdo regular perante a FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL, nao
constando débitos referentes a Tributos municipais, inscritos ou ndo em
Divida Ativa, até a presente data. Fica, todavia, ressalvado o direito da
Fazenda Municipal inscrever e cobrar débitos ainda nao registrados, ou que
venham a ser apurados, conforme prerrogativa legal prevista no artigo 149 da
Lei Federal n® 5.172/1966.

DADOS DA EMPRESA:

CNPJ: 31.721.853/0001-46

Razao Social: F M DE PAIVA
Inscrigdao Municipal: 3271955445

Enderego: RUA DO TAMARINEIRO Bairro: 3638
Numero: 1353 Complemento:
LETRA:PROC.: 4580/2018;
Municipio: CAXIAS Estado: MA
Regime tributario: Data de inicio de atividade:
SIMPLES NACIONAL 10/10/2018

gédigo de validagao: 0D51DE326A47463288C80D1DE4F8CO4F
ata de validade da certiddo: 08/10/2019
Finalidade: NADA CONSTA~___




A4
PREFEITURA DE CAXIAS CERTIFICADO
SECRETARIA DE MUNICIPAL DA FAZENDA 1020190075772224 |

DEPARTAMENTO DE ARRECADACAO

Praga Dias Carneiro, N° 600, Centro - CEP: 65.600-000
CNPJ: 06.082/0001-56

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Numero: 00000472802019 i
Data de expedigdo: 10/07/2019 08:01:52 V ,ﬁciﬁf“
A

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAXIAS — MA, por intermédio do
Departamento de Arrecadagdo, CERTIFICA que o contribuinte F M DE
PAIVA que possui o CNPJ 31.721.853/0001-46 abaixo qualificado, encontra-
se em situagdo regular perante a FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL, nio
constando débitos referentes a Tributos municipais, inscritos ou ndo em
Divida Ativa, até a presente data. Fica, todavia, ressalvado o direito da
Fazenda Municipal inscrever e cobrar débitos ainda nio registrados, ou que
venham a ser apurados, conforme prerrogativa legal prevista no artigo 149 da
Lei Federal n® 5.172/1966.

DADOS DA EMPRESA:

CNPJ: 31.721.853/0001-46

Razao Social: F M DE PAIVA
Inscrigdao Municipal: 3271955445

Endereco: RUA DO TAMARINEIRO Bairro: 3638

Numero: 1353 Complemento:
LETRA:PROC.: 4590/2018;

Municipio: CAXIAS Estado: MA

Regime tributario: Data de inicio de atividade:

SIMPLES NACIONAL 10/10/2018

Cédigo de validagao: 0D51DE326A47463288C80D1DE4F8CO4F
Data de validade da certiddo: 08/10/2019
Finalidade: NADA CONSTA




Folha: 0001

TERMODE ABERTURA %X

Contem o presente livio 0007 folha(s) constituido por folhas numeradas
eletrénicamente de 0001 0007 e servira para os langamentos nc  Diario Geral

den® (0001 das operagbes proprias do estabelecimento do contribuinte

identificado
~J
D
Da Empresa - F M DE PAIVA §§
Domiciliada na : RUA DOS TAMARINEIROS é"g Nr. 1353
Complemento : S & Cep: 65608230
: Cidade de: CAXIAS/MA TREZIDELA XS
~ s
Portadora dos seguintes registros, % 9

S
Junta Comercial sob n® : 21102234482 09/10/2018
CNPJ/CEI: 31721853000146

Inscrigdo Estadual: 12.5783787

CAXIAS, 9de Outub/r, de 2018
Y,

Fabio Mendeg de Paiva
801-Empresgfio

CPF: 020.817.403-62

fe Autenticacdo 1 9/002587-5

im examinado conferido, acha-se

Jficha, por mim €X - termos de,, _ a0

RG.: 2272079 SSP-PI m‘;;‘;m:“g Jogislagéo em vigor om seus SIiE

tol:11 b

ﬁ /0;r§«/v¢m--""‘“~f~‘ti""””
!’ .‘ , LG o cusuebongs
,T) M -> LILIAN 1hE§:gRETARlo GER«NO AG 083.093
VWin by Vi )

RAFAEL NUNES DOS Féél%
CONTADOR -

CPF: 017.803.403-70
RG.. 222569120029 SSP-MA
CRC: 0011375/0




FAMP DISTRIBUIDORA
F. M. DE PAIVA

CNPJ - 31.721.853/0001-46

I.E. - 12.578.378-7
Rua dos Tamarineiros,

Caxias — Ma.

DEMONSTRACAO DA CONTA DE RESULTADO PROCEDIDO EM

1353, Trezidela,CEP:65.608-230

31.12.2018

RECEITA OPERACIONAL BRUTA 150.040,00
(-) IMPOSTOS FATURADOS 25.506.80
RECEITA OPERACIONAL LiQUlDA 124.533,20
(-) CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS 64.517.20
LUCRO OPERACIONAL BRUTO 60.016,00
(-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS
SALARIOS E ORDENADOS 6.752,00
SIMPLES 4.501,20
FGTS 540,16
AGUA, LUZ E TELEFONE 2.800,00
ALUGUEL 3.200,00
FRETES E CARRETQOS 3.750,00
MATERIAIS DE LIMPEZA 990,00
OUTRAS DESPESAS 15.080,00
HONORARIOS 760.00 38.373.36
LUCROS OPERACIONAL 21.642.64
(- ) RECEITAS NAO OPERACIONAL -0-
LUCRO LfQUlDO DO EXERCICIO 21.642,64
/(em MA., 31 ezembro de 2018
P
F. M. DE PAIVA
(Empresario)

Tiagf— ga % Z Pereira

Contador
- CRC-1AA 012487
SBF QN 97£.003-30

y

CERTIFICO O REGISTRO EM 14/05/2019 10:23 SOB N° 20190349883.
PROTOCOLO: 190349883 DE 14/05/2019. CODIGO DE VERIFICACRO:

11902137224. NIRE: 21102234482.

F M DE PAIVA
JUCEMA

SECRETARIA-GERAL
sfo Luis, 14/05/2019
www ., empresafacil.ma.gov.br

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga \\

9
G\
gz.&)

+
A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovacdo de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectlvos cédigos de verificagdo




FAMP DISTRIBUIDORA %

F. M. DE PAIVA

CNPJ - 31.721.853/0001-46
I.E. - 12.578.378-7
Rua dos Tamarineiros, 1353, Trezidela,CEP:65.608-230
Caxias — Ma.

BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO

2018
ATIVO

CIRCULANTE
DISPONIVEL

Caixa . 290,50

Bancos 1.980.00 2.270,50
ESTOQUES

Mercadorias 23.572,43
PERMANENTE
IMOBILIZADO

Moveis e Utensilios 12.805,00

InstalagGes 16.922,50

(-) Depreciagdes 2.972.75 26.754.75

TOTAL DO ATIVO 52.597,68

{C‘m« . 31d ze bro de 2018
// p—-\—

F. M. DE PAIVA %

(Empresirio) g

/ /__
CERTIFICO O REGISTRO EM 14/05/2019 10:23 SOB N° 20190349883. %

age d€Ruz Pereira
Contador

bRC 1y ]7
She er\A';Q;Lzé%/,} 20

PROTOCOLO: 190349883 DE 14/05/2019. CODIGO DE VERIFICAGAO:
11902137224. NIRE: 21102234482.
F M DE PAIVA

Juce Lilian Theresa Rodrigues Mendonca
SECRETARTA-GERAL
sio Luis, 14/05/2019
www.empresafacil.ma.gov.bxr

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito 3 comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos cédigos de verificaqdo J
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FAMP DISTRIBUIDORA

F. M. DE PAIVA

CNPJ - 31.721.853/0001-46
I.E. - 12.578.378-7
Rua dos Tamarineiros, 1353, Trezidela,CEP:65.608-230
Caxias - Ma.

BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO

2018
PASSIVO
CIRUCLANTE
EXIGIVEL
Fornecedores 750,00
ICMS a Recolher 70,00
FGTS a Recolher 135.04 955,04
PATRIMONIO LiQUIDO
NAO EXIGIVEL
Capital Social 30.000,00
Lucro Liquido do Exercicio 21.642.64 51.642.64
TOTAL DO PASSIVO 52.597,68

Caxias — MA., 31 de Dezembro de 2018

T i

/ " F.M. DE PAIVA
(Empresdrio)

Contaio
CRC-MA 012487
SO AarA 278.003-30

CERTIFICO O REGISTRO EN 14/05/2019 10:23 SOB N° 20190349883.
PROTOCOLO: 190349883 DE 14/05/2019. CO6DIGO DE VERIFICAGAO:
11902137224. NIRE: 21102234482.

F M DE PAIVA

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga
SECRETARIA-GERAL

JUCEMA

sko Luis, 14/05/2019
www . empresafacil .ma.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprova¢dio de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos cddigos de verificacgio




FAMP DISTRIBUIDORA 3%3;

F. M. DE PAIVA

CNPJ - 31.721.853/0001-46
I.E. - 12.578.378~7
Rua dos Tamarineiros, 1353, Trezidela,CEP:65.608-230
Caxias - Ma.

(SG) Solvéncia Geral

SG = Ativo Total / Passivo Circulante + Passivo Ndo Circulante > 1,00

SG= 52.597.68
955,04

SG = 55,08 /

Caxias — MA., 31 de Dezembro de 2018

%%AQ

. M. DE PAIVA
(Empresario)

wﬁ%ﬁ uz Pereira
A 1] 4
2PF %r*.zm.s}%?a-ao




FAMP DISTRIBUIDORA %
F. M. DE PAIVA

CNPJ - 31.721.853/0001-46
I.E. - 12.578.378-7
Rua dos Tamarineiros, 1353, Trezidela,CEP:65.608-230
Caxias - Ma.

(LC) Liquidez Corrente

LC = Ativo Circulante / Passivo Circulante > 1,00

LC= 25.842.93
955,04

/

LC=27,06

Caxias — MA., 31 de Dezembro de 2018

%/?

/M. DE PAIVA
(Empresario)

.}3{;0 \,LP YJ‘ pele ira
Con

_SRC-MA 012487

BE ORN 276 903.30




FAMP DISTRIBUIDORA E&j’

F. M. DE PAIVA

CNPJ - 31.721.853/0001-46
I.E. - 12.578.378-7
Rua dos Tamarineiros, 1353, Trezidela,CEP:65.608-230
Caxias — Ma.

(LG) Liquidez Geral

LG = Ativo Circulante + Realizavel a Longo Prazo / Passivo
Circulante + Passivo Ndo Circulante > 1,00

LG= 25.842.93
955,04
LG= 27,06 /

%/\@

Caxias — MA., 31 de Dezembro de 2018/

W#p %

F. M. DE PAIVA
(Empresario)

A




Folha: 0007

i

Contem o presente livio 0007 folha(s) constituido por folhas numerada

TERMO DE ENCERRAMENTO

eletrénicamente de 0001 a0007 e serviu para os langamentos nc  Diario Geral

de n® 0001 das operagSes proprias do estabelecimento do contribuinte
identificado no periodo de 09/10/2018 até  31/12/2018

Da Empresa - F M DE PAIVA

Domiciliada na : RUA DOS TAMARINEIROS Nr.. 1353
Complemento : § S Cep: 65608230
Cidade de: CAXIAS / MA TREZIDELA & §
Portadora dos seguintes registros, @ S
N
Junta Comercial sob n° : 21102234482 09/10/2018 § 9'3\5
\;
CNPJ/CEI: 31721853000146 S @

Inscric&o Estadual: 12.5783787

CAXIAS, 31 de Dezembro de 2018 . X §
L

s
4%,

it l‘.—
ado e conferido, " @) DO

examin
o livrolficha, por mim vigor em seus b

N FLe
fidade com 8 eQ1s2630 &1 D Ui
- e azw,u‘y—‘%ﬁr R N
801-Empresgfio /@ww & .w‘-:»'{i
CPF: 020.817.403.62 ST
T ERESA RODRIGUES MENDONGA

RG.: 2272079 SSP-P| SECRETARIO GER;i\Llo AG 083.094

Qb e e
RAF uKrfféé‘BoasL REISM
CONTADOR

CPF: 017.803.403-70

RG.: 222569120029 SSP-MA

CRC: 0011375/0

N
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CONSELHO REGIONAL DE CNABILIDADE DO MARANHAO

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MARANHAQ CERTIFICA que o
profissional identificado no presente documento encontra-se em situacdo REGULAR neste
Regional, apto ao exercicio da atividade contabii nesta data, de acordo com as suas
prerrogativas profissionais, conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.® 9.295/46.

Informamos que a presente certiddo ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragées que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como nao atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE MA

Certidao n.®: MA/2019/000035687

Nome: RAFAEL NUNES DOS REIS CPF: 017.803.403-70

CRC/UF n.° MA0113750 Categoria: CONTADOR

Validade:  21.11.2019

Finalidade: BALANGO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Confirme a existéncia deste documento na pagina hitp://201.33.23.178/spwMA/principal.htm, mediante
nimero de controle a seguir:

CPF : 017.303.403-70 Controle : $112.8426.8740.9367

-
\



02/10/2019

= O
“+
-

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO MARANHAO
CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO

MARANHAO certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em situagao regular.

/-m.,x'fj ’/ S
IDENTIFICAGAO DO REGISTRO
NOME................. : RAFAEL NUNES DOS REIS
REGISTRO.......... . MA-011375/0-7
CATEGORIA........ : CONTADOR
CPF...vvriinnee 1 017.803.403-70

A presente CERTIDAO nio quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que
posteriormente, venham a ser apurados pelce CRCMA contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cddigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agédo penal.

Emissado: MARANHAO, 02/10/2019 as 15:10:39.
Vélido até: 04/10/2019. -
Cddigo de Controle: 7579.5621.8948.4602.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMA.

/)

7



02/10/2019

B

Consulta Cadastral
CcFCc

CONSELHO FEDERAL DE CONTABILIDADE

¢
CONBULTA CADAETR

i DE PROFISBSIONS

. -
®profissional - Sociedade/Empresaric

N¢ do Registro:

"MA vl

Versdo: 21/01/2014 10:00

™

011375 (Ex.: UF-D09999)
Nome ou parte do nome: rafael nunes dos reis
¢pF:017.803.403-70
CRC:
Tipo Registro: nari
Categoria:! Contador v
Pesquisar l:impar
Quantidade de registros encontradas: 1.
Data da Pesquisa: (2/10/2019 e . e
Nome NO Registro Tipo Registro Categoria CRC Situagdo
RAFAEL NUNES DOS REIS MA-011375/0 ORIGINARIO CONTADOR CRC-MA Ativo
Copynahi © Spiden

www3.cfc.org.br/SPw/ConsultaNacional/ConsultaCadastralCFC.aspx

171



02/10/2019 Spiderware

SERVICOS ONLINE

000
() . ‘
@@ ~CESSO PUBLICO\ CONSULTA CADASTRAL
Pesquisa
Informe o tipo de pesquisa  profissional
Selecione o tipo de busca  CPF/CNP) 017.803.403-70
~ Cidade TODOS
Pesquisar &
N° Registro  Nome Categoria Situacao
MA-011375/0 RAFAEL NUNES DOS REIS CONTADOR Ativo
Pagina 1 de 1 Visualizar: ' 20

201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/TelaConsultaPublicaCompleta.aspx

W

© 2019 Spiderware

7
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CFC

CONSELHO FEDERAL DE CONTABILIDADE

CONSULTA CADASTRAL DE PROFISSIONALS £ ORGANIZACOES CONTABEIS

@iprofissional 5 Sociedade/Empresario
UF-009999)

N do Registo: MA v ’-5012487 _____
Nome ou parte do nome: TIAGO DA CRUZ PEREIRA
CrFz960,276.903-30

Tipo Regisiro:; Origindrio v

Categoria : Contador A
CPesquisar [ Umpar T ]
Quantidade de registros encontrados: 1.
Data da Pasquisa: 02/16/20:9
Nome ‘ NP Registro Tipo Registro Categoria CRC Sltuacdo
TIAGO DA CRUZ PEREIRA MA-012487/0 ORIGINARIO CONTADOR CRC-MA Ativo

Veesto: 21)1:2094 10:00

t £ Spiderwers

™




REPUBlggf;FigﬁRATWA SECRETARIA DE DISTRIBUICAO DO TERMO
an JUDICIARIO DA COMARCA DE CAXIAS,
ESTADO DO MARANHAO

, 2

ESTADO DO MARANHAQ
PODER JUDICIARIO

USANDO da faculdade que me confere a Lei. CERTIFICO, a requerimento de
pessoa interessada, que dando busca em nossos Arquivos dos Feitos referentes aos
registros FALENCIA OU CONCORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL OU
EXTRAJUDICIAL, INSOLVENCIA CIVIL, a partir do dia primeiro (1°) do més de janeiro do/
ano de dois mil e nove (2009) até o dia 5 de setembro de 2019, constatei NAO EXISTIR
distribuicido de AGOES E/OU EXECUGOES contra F M DE PAIVA- ME, inscrito (a) no
CNPJ N°. 31.721.853/0001-46. CERTIFICO finalmente que, a Secretaria de Distribuigéo € &
unica existente nesta Cidade e Termo Judiciario de Caxias/MA. O referido é verdade me
reporto e dou fé. Dada e passada a presente Certiddo na Secretaria de Distribuicdo a meu
cargo, no Forum Des. Arthur Almada Lima, nesta Cidade de Caxias, Estado do Maranh&o.
Eu, Marcia Bezerra, Auxiliar Judiciario, consulitei e digitei. E eu, Antonioc Francisco Coutinho
Pereira, Secretario Judicial da Distribuicdo Susbtituto, subscrevo e assino. Caxias/MA, 5 de

setembro de 2019,

(o

ANT’ONI ANCISCO COUTINHO PEREIRA
Secretario Judicial da Distribuigdo Susbtitutc

<1ue¢ﬂ\fﬂ3 {asta dL

4° OFICIO EXTRAJUDICIAL
AUTENTICACAD - Autentico a
presente copia reprografica a
qual confere com G or ginat.
Dou fe

11 SET 201
N

Em Test. — 5 wertad
\/ p: Aj ie ‘/me‘--
N U
1 Ammmqﬂ\m W

N 1 el @v by ‘,\,‘,\\\4'
OOBSERVACAO: & P Oficie ©

Os dados constantes nesta certiddo foram inforfuadog pelo solicitante. Sua utufﬂd 1de dg\"\(’ra ser um{u ida peio interessado ¢ destinatirie, \\
Esta certidac ahrange somente as varas comuns do tefmo judicidrio de Caxias-MA (Canias, Aldeizs Altas ¢ Sio Jada do Séter)

Férﬁn-aesembargador Arthur Almada Lima T\
Avenida Norte-Sul, s/n.® - Cidade Judiciaria, Campo de Belém, Caxias/MA, CEP.: 65.002-005
Fone: (99) 3422-8751/6775



ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI BRAVO

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Declaro para os devidos fins de direito, que a empresa F M DE PAIVA ME, RUA DOS
TAMARINEIROS, 1353— TRIZIDELA, CAXIAS .- MA CEP: 65.608-230 CNPI:
31.721.853/0001-46 INSC. ESTADUAL,; 125783787, Fornece Géneros Alimenticios diversos para
a composi¢do da merenda escolar, para este Municipio € que o mesmo tem qualificag¢do técnica para

este fim, cumprindo todas as obrigagdes contratuais com esta Prefeitura Municipal.

Por ser expressio da verdade, firmo o presente.

S

Buriti Bravo - Ma, 14 de Maio de 2019

v
. oY i 0 4
” . g A oy
\\// -&1";{(,15_, /;!," | A AACA_ 3\-/1 \/U\. /Lp‘i (4("/\ L’ﬁ/’?’{:‘ (a8
Vlra Maria Oliveira daCosta
Secretaria de Plan. Adm. e Finangas

Servenna Extrﬁjudwialﬂg Bnﬁq

e,mndo Antonm ‘de Satitd;

i S — AR A "
RECONHEGIMENTO 028772 ! 4° OFICIO EXTH/

) Reconhego g assinatura por QI’MTI HAMNCA de- : k. AUTENTICACAOC - Aute
(2)VERA MARIA OLIVEIRA DA C s 4 ; #4. presente c6pHA reprografica a
Bapiti Brevo 4‘ 4o teain de EH‘! J qual confere com O original
¥ - Dou fé
‘%/L@@vx A 1 ‘.
Cecitia Cassie Brlio de Araujo - t‘crev&\ e Auxcnzada = 1t ) 5 1 ] SE l 2019

Emn_!q.mentos 54,30 % FERC: RS 0,10 = TOTAL: RS 4,40,

Praca Rita de Cissia Sires Cofmbre s/n Cohati- "1"“; t Brave- MA - CEP: GEGES, |
CNP) MO 06.052.138/0001-1 ’
WA Duritibre yro.ma.sioy. f;r




RF?Z‘EBEMOS DE F M DE PAIVA ME 0OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

w| DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: |

N° 000.000.004

NF-e

Y

FM DE PAIVAME

CEP: 65608230 - Fone/Fax: 99981227840

RUA DOS TAMARINEIROS, 1353 - - TRIZIDELA, Caxias, MA -

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0 - Entrada

1 - Saida 1
N° 000.000.004
SERIE: 1

Pagina 1 de 1

il

CONTROLE DO FISCO

I

L

CHAVE DE ACESSO

2119 0531 7218 5300 0146 5500 1000 0000 0412 0389 0005

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA DE MERCADORIA 421190009997742 - 09/05/2019 16:54
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNP}

125783787 31.721.853/0001-46

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL ONPJ/CPF DATA DA EMISSAQ

MUNICIPIO DE BURITI BRAVO 06.052.138/0001-10 09/05/2019

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA

PC CEL RAIMUNDO LIMA, 14 - CENTRO 65685-000

MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Buriti Bravo MA

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO [CMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 20.117,60
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.117,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPYCPF

0-Remetente (CIF)

ENDERECO MUNICIPIO UF lNSCRl(,‘AU ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRLTO PESO LiQUIDO

DADOS PO PRODUTO/SERVICO

CODIGO DESCRIC}\O DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTb. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR.IP! 1?(1‘.}‘1"% A}"’ll()

43 CARNE BOVINA DE PRIMEIRA 02402000 10102 §5102 KG 380,0000 21.5000 8.170,00

44 CARNE BOVINA MOIDA TiPO PATINHO 02102000 {0102 §5102 ] KG {350.0000 19.8000 6.930,00

CONGELADO
45 FRANGO 02071400 10102 | 5102 KG 392.0000 12,8000 5.017,60
~

CALCULO DO ISSQN

INS(‘RICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVI(OS BASE DE CALCULO DO 1SSON VALOR DO ISSON
000000 [
DADOS ADICIONAIS 4

INFORMACOES COMPLEMENTARES

NOTA REFERENTE A PREGAQO PRESENCIAL N°
04.001.0205.03/2019. CONTA BANCARIA AG.:
ENTE.: 64.316-5 BANCO DO BRASIL.
Informa¢des Adicionais de Interesse do Fisco:

008/2019,

ipal de Educagao.

CONTRATO N°
0124-4 CONTA CORR

Fornecimento
de géneros alimenticios diversos para a composigdo de meren
da escolar para atender as necessidades da Secretaria Munic

RESERVADO AO FISCO

%_\




A e R s

- RUA CORONEL LIBANIO LOBO N°752 - CENTRO
CEP: 65608-010 - CAXIAS-MA
TEL/FAX (G**99) 521-2356
CNPJ: 06.098.768/0001-26

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para devidos fins de direitos que a empresa F M DE PAIVA — ME, INSCR.
CNPJ: 31.721.853/0001-46, INSCR. ESTADUAL: 12.578.378-7, COM SEDE NA
RUA DOS TAMARINEIROS N° 1353, BAIRRO TREZIDELA MUNICIPIO DE
CAXIAS - MA, ¢ fornecedora de diversos produios de boa qualidade a empresa acima
mencionada, € sempre nos entregou ¢ entrega dentro das especificagdes técnicas
™ estabelecidas. Portanto, atestamos capacidade técnica desta empresa e de seu respectivo
" responsavel, nos seguintes produtos: : : o

»  Geéneros Alimenticios

» Materiais de Expediente

Discriminaciio Marca Und. Quantidade

Arroz Tipo | Carvalho Fardos 02

Agucar Mana Fardos 02

Refrigerante Schin Fardos 01

Macarrdo espaguete | Estrela Fardo 01

Frango Congelado Americano Kg 04

Caneta BIC Bic Caixa 01

Resma de Papel Report Caixa 02

m Grampeador Maped Und 10
: Agua Sanitaria FC Oliveira Caixa 02
Sabdo em Barra FC Oliveira Caixa 01

Caxias - MA\OS de Setembro de 2019.

i%wmm’”
Ry, \.ﬁ (
“‘”-«,,,, J

4° OFICIO E &
AUTENTICACAD - Aute:

EERNTENE Tkt e . s
S TIEaN - presentecopir renrografica a
José WIISOI’I da Silva qual confere com o ongiiat, %
: \
i f

Presidente do STTR Dou fe

7 19 OFICIO EXTRAJUDICIAL DE CAXIAS-MA i 1] SE P01
R Eq!STRO DE IMOVEIS E TABEUUNATO DE NOTAS ;. r A\ 3 -
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
DIVISAO DE VIGILANCIA SANITARIA

ALVARA DE AUTORIZACAO SANITARIA . 398

A DIVISAO DE VIGILANCIA SANITARIA . em atencio ao
da firma F. M. DE PAIVA

requerimenta

inspecionou suas instalagdes fisicas, situada a RUA DO TAMARINEIRO

N.° 1353 bairro TREZIDELA - hesta cidade, cujas instalacse

funcionamento de COM. VAREJ. DE_ MERCADORIA EM GERAL
responsabilidade do (a) FABIO MENDES DE PAIVA CR »

win - <

S0y

mesmo oferece. no momento. condigdes satistatorias de higiene ¢ salubridade

S COLeNne pr Qeeitnn

o artige 69. da Lei Complementar N.° 039, de 15 de Dezembio de 1998

7O

%0 oF\CT(.; €

. panlt
AUTENTICACAD - jnaleico

g
onginal.

Fiscal E;ElmléﬁoﬁﬂSA~~—»~_ —
Matrf‘:&la‘& E952§\ T

presente cOpia (EPIE
qual confere com O

Dou fe

O presente Alvard Sanitério dn,\ud ser 11\(1(10 em lowl visivel, terd
ano apos a data de emissio.

csose destinant ao
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T F M DE PAIVA — ME
r Am‘? CNPJ n° 31.721.853/0001-46 . Insc_. Est. n° 12.578378-7
End.: rua dos Tamarineiros, n® 1353, Trezidela, C.E P.: 65.608-230

DI IR 1L [ ;B Caxias—MA « Fone/Fax: (99) 98122-7840

E-mail: projefamp@yahoo.com.br

Q }%9
PREGAO PRESENCIAL N° 011/2019 - CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 071908-0001.

ANEXO XI
DECLARACAO DE CUMPRIMENTO DO ART. 7°, XXXIII, DA CF/88

A empresa F. M. DE PAIVA - ME, signataria, inscrita no CNPJ sob o n.2 31.721.853/0001-46, Inscricdo
Estadual n® 12.578378-7, Inscricdo Municipal n® 3271955445, sediada na rua dos Tamarineiros, n2 1353,
Trezidela, CEP.: 65.608-230, na cidade de Caxias, estado do Maranhdo, fone/FAX: (99) 981227840, E-
mail: projefamp@yahoo.com.br, por seu representante legal (PROPRIETARIO) o senhor Fabio Mendes
de Paiva, brasileiro, casado, empresario, portador do RG 2.272.079 SSP - MA e do CPF n2 020.817.403-
62, residente a rua dos Tamarineiros, n? 1353, Trezidela, CEP.: 65.608-230, Caxias — MA. DECLARA, para
fins dos dispostos no inciso V do art. 27 da Lei Federal n2 8.666/93, que ndo emprega menor de dezoito
anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos, salvo na
condicdo de aprendiz, admitida a partir dos 14 (quatorze anos), nos termos do inciso XXXIil do art. 72 da
Constituicao Federal.

Caxias - MA, 23 de setembro de 2019 {vinte e trés do nove de dois mil e dezenove) /

FabBio Mendes de Paiva

R.G. n22.272.079, SSP - MA, C.P.F n2 020.817.403-62
PROPRIETARIO




o F M DE PAIVA — ME
rAm? CNPJ n° 31.721.85;5/0001-46 * Insc. Est. n® 12.578378-7
; End.: rua dos Tamarineiros, n® 1353, Trezidela, C.E.P.: 65.608-230

Distri‘buid ora Caxias — MA ¢ Fone/Fax: (99) 98122-7840
- - E-mail: projefamp@yahoo.com.br
a8y
PREGAO PRESENCIAL N° 011/2019 - CPL fﬁ

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 071908-0001.

ANEXO V
DECLARAGAO DE INEXISTENCIA DE FATOS IMPEDITIVOS DA HABILITACAO

Prezados,

A empresa F. M. DE PAIVA - ME, signataria, inscrita no CNPJ sob o n.?
31.721.853/0001-46, Inscricdo Estadual n? 12.578378-7, Inscricdo Municipal n2 3271955445,
sediada na rua dos Tamarineiros, n? 1353, Trezidela, CEP.: 65.608-230, na cidade de Caxias,
estado do Maranhdo, fone/FAX: (99) 981227840, E-mail: projefamp@yahoo.com.br, por seu
representante legal (PROPRIETARIO) o senhor Fabio Mendes de Paiva, brasileiro, casado,
empresario, portador do RG 2.272.079 SSP - MA e do CPF n2 020.817.403-62, residente a rua
dos Tamarineiros, n2 1353, Trezidela, CEP.: 65.608-230, Caxias — MA, DECLARA sob as penas da
Lei, nos termos do Art. 32 § 22, da Lei federal n2 8.666/93 que até a presente data nenhum fato
ocorreu que a inabilite a participar do Pregdo Presencial n? 011/2019 — CPL e que contra ela
n3o existe nenhum pedido de faléncia ou concordata.

Declara, outrossim, conhecer na integra o Edital e que se submetem a todos os seus termos.

Caxias - MA, 23 de setembro de 2019 (vinte e trés do nove de dois mil e dezenove) §

X,

Atenciosamente,

ioc Mendes de Paiva
9, SSP - MA, C.P.F n2 020.817.403-62
PROPRIETARIO

R.G. n22.272.




N F M DE PAIVA - ME
rm CNPJ n® 31.721.853/0001-46 * Insc. Est. n® 12.578378-7
End.: rua dos Tamarineiros, n® 1353, Trezidela, C.E.P.: 65.608-230

D istri‘bu id ora Caxias — MA » Fone/Fax: (99) 98122-7840
- . E-mail: projefamp@yahoo.com.br

limo. Sr. Qt{ég

Pregoeiro e Equipe de Apoio
Prefeitura Municipal de Santo Antdnio dos Lopes
Santo Antdnio dos Lopes - MA

ANEXO XI
DECLARACAO DE INDONEIDADE

PREGAO PRESENCIAL N° 011/2019 - CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 071908-0001.

A empresa F. M. DE PAIVA - ME, signatdria, inscrita no CNPJ sob o n.2 31.721.853/0001-46, Inscrigdo
Estadual n? 12.578378-7, inscricdo Municipal n2 3271955445, sediada na rua dos Tamarineiros, n2 1353,
Trezidela, CEP.: 65.608-230, na cidade de Caxias, estado do Maranhdo, fone/FAX: (99) 981227840, E-
mail: projefamp@yahoo.com.br, por seu representante legal (PROPRIETARIO) o senhor Fabio Mendes
de Paiva, brasileiro, casado, empresario, portador do RG 2.272.079 SSP - MA e do CPF n2 020.817.403-
62, residente a rua dos Tamarineiros, n2 1353, Trezidela, CEP.: 65.608-230, Caxias — MA. DECLARA, sob
as penas da lei, que inexiste qualquer fato, seja suspengdo ou inidoneidade, que a impega de participar
de licitacdes e/ou ser contratada por administragdo publica em quaisquer de suas esferas (Federal /
Estaduais ou Municipais). Outrossim, declara serem auténticos todos os documentos apresentados.

Declaramos que ficamos obrigados a comunicar, a qualquer tempo, a ocorréncia de qualquer fato
impeditivo de habilitacio desta empresa, de participar de licitacbes e/ou de ser contratada por
administracdo publica.

Declaramos ainda, ter ciéncia que “a falsidade de declaracdo, resultara na inabilitagdo desta empresa e
caracterizara o crime de que trata o art. 299 do cédigo Penal, sem prejuizo do enquadramento em outras
figuras penais e das san¢des administrativas previstas na Lei n2 8.666/93 e alteragbes posteriores, bem
como demais normas pertinentes a espécie”.

7

Caxias - MA, 23 de setembro de 2019 (vinte e trés do nove de dois mil e dezenov

enci amente;‘/

M DE PAIVA - ME
abio Mendes de Paiva

R.G. n22.272.079, SSP - MA, C.P.F n? 020.817.403-62
PROPRIETARIO ; %é\J\ égi g N




FAcIL

GOVERNO DO E
MARANHAO =——=

Nome Empresadal F M DE PAIVA

Natureza Juridica: Empresario (Individual)

Govemno do Estado do Maranhao
Secretaria de Estado de Indlstria e comércio - SEINC
Junta Comercial do Estado do Maranhao

PG g =

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

A3

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data da sua expedigao.

Protocolo MAC 1800274830

NIRE (Sede)
21102234482

‘ CNP
31 721 BSINDO1-46

Enderego
Rua dos T:

N 1353, T

230

Objeto

~

4712-1/00 - Comercio varejista de mercadorias em geral, com i i icios ~ mini
D/(J:! cunemo varejista de arligoe de papelaria 4780-0/05 - Cnmerdn varqis\a de pr
deii

e 4723-7/00 - Comércio varejista de bebidas 4724-5/400 - Comércio varefista de hortifrutigranjeircs 4781-
4789-0007 - Comértio de para escritorio 4751-201 - Comércio de equipamentos

1813001 -

& varejista especiafizado
3 demﬁevldparauscpuhidténnﬁf% Impressdo de material para oATOS USOS 47,22-9-04 - Cunumvareys'adames agougues 47,53-0-00 - Comércin varejisia especializado de

pr

eletwdomesbcnse de dudio e video 47.54-.7-01 - Comércio vateystade nwvmﬂ 55-5-03 - Comudnvsrﬁs&adeuﬁgnsdecama mmsb@vﬁoflﬁ“)-m Comérdo varq!sta de livros 47.63-6-02 - Coméroio varejista de artigos
esportivos 47.81-4-00 - Comércio vatqula de amgm do vestuario e acessdnios 85.99-6-04 - 43.22-302 - L] centrais de ar condicionado, de ventilacio e
refrigeragéc 46.45-1-01 - Comércio de i e para ueo médico, mmmeammwsmm Comércio de L P € para ueo Srio; panes e pe¢as
Capital Porte

R$ 100.000,00 (cem mil reais} ME {(Microempresa)

{timo Arquivamento Shuacio

Data Nimero Atoleventos ATVA

28/06/2018 20190808357 002 /021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) Status
SEM STATUS

2272079

Estado civik:
DIVORCIADO(A)

Nome do Empresario: FABIO MENDES DE PAIVA
identidada:

CPF:

020817 403-62
Regime de bens:
NAO INFORMADO

Emmmmammmmun 130002019, 3s 09:48:07 (hordeio de Brasika).
Se impressa, vetificar sua ma.gov.br, com o codigo AFVBRIGX.

MAC1 900274830

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga
Secretario Geral

1de




o covERNo b0 S Govemo do Estado do Maranhao
FACILInarannto == Secretaria de Estado de Industria e comércio - SEINC
Junta Comercial do Estado do Maranhao

“E0A . GOVERNO DO
TL MARANHAQ ———m

CERTIDAO ESPECIFICA Q20

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM :

Certificamos que as informagbes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sac vigentes na data da sua expedigao.

Certificamos que a empresa F M DE PAIVA Protocolo: MAC1900274841 i
Portadora do CNPJ 31.721.853/0001-46

E registrada nesta Junta Comercial, como segue:

NIRE (Sede) | CNPJ | Data de Arquivamento do Ato Constitutivo { Inicio de Atividade

21102234482 § 31.721.853/0001-46 i 09/10/2018 09/10/2018
A - e i, e 4 e
M Enderego Compieto
' RUA DOS TAMARINEIROS, N°1353, Trezidela - Caxias/MA - CEP65608230
‘ Situagao
: ATIVA
Status
SEM STATUS
Arquivamentos Posteriores
Ato Namero Data Descrigdo
002 20190808357 28/06/2019 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME {
EMPRESARIAL) :
223 20190349883 14/05/2019 BALANCO
002 20190274310 04/04/2019 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
223 20190048964 01/02/2019 BALANCO
080 20180701851 09/10/2018 ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA
| 080 21102234482 09/10/2018 INSCRIGAO

Esta certidao foi emitida automaticamente em 13/09/2019, as 09:48:30 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o cédigo OKEQDPV0.

MAC1800274841

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga
Secretdrio(a) Geral




ESTADO DO MARANHAC—"
SECRETERIA DE SEGURANGCA PUBLICA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO MARANHAO

5° BATALHAO DE BOMBEIROS MILITAR

CERTIFICADQ DE APROVACAO N°.: CA-1686518-5BBM

Llcenga emitida através do Processo Slmpllflcado Q\O(

Nos termos da Lei N° 6.546 de 29/12/1 995, certificamos que a edlflca(;ao ou a area de risco abalxo foi aprovadatm
- Processo Simplificado e esta de conformidade com as normas de Seguranga Contra Incéndio e Panico do Estado do
Maranhao, estando liberada para obtencdo do Alvara de Funcionamento efou Habite-se junto ao orgdo competente

iNome / Razdo Social:
F M DE PAIVA

CPF / CNPJ:
31.721.853/0001-46

Nome fantasia / Qcupante:
FAMP DISTRIBUIDORA

Classificagao:
7 MISTA ATC( m?):
Ramo de Atividade: , 5 o )
- COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA-DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - MINIMER pAD S
MERCEARIAS E ARMAZENS o : L

' GREA/CAU

Técnico responsévél: B
MATHEUS CAVALCANTE DE ASSUNCAO QUEIROGA : 1116774674
Enderego: CAP
RUA DOS TAMARINEIROS )
Bairro: Cidade: NUmero:
TREZIDELA ‘ "CAXIAS, v ' 3 1353
Complemenio: . [ . UF

i MA
Observagdes:

1 - PARA O FUNCIONAMENTO, O PROPRIETARIO DEVERA ADQUIRIR AS DEMAIS LICENCAS JUNTO AOS ORGAQS COMPETENTEZ,

1. Este documeto devera permanecer na edmcagao em local visivel.
2. Este certificado tem validade de 12, {doze) meses a partir de. sua data hase, estando SUJeltO a ser cassado, quan
- alteracdes nos sistemas preventlvos contra mcendto € panlco

Data/Vistoria:  31/4 0/2018_5,« e - : P ' ' Liberado em:  :31/10/2018
Vistoriador: LEANDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA S e o

T Codigo de validagéo.
4° OFICIO FXTkAJUDlClAL " | |

i
\ AQ- Autentico-a
AUTENTICAC orografica a
f

nte copiarel
prese ¢ o original,

e ; qual confere con

i
|
h

f
CA-1686518-5BBM
A vdlidade deste documento pode ser confirmada em
https.iicbm.ssp.ma.gov.br

HERISSON DE MORAES MOUZINHO
COMANDANTE DE UBM

da verdade

Caxias (MA}

“NtDA 'RMA BiNS Bamo DNER -
MA Cep 65608-420



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizag¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio 4

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instrugio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 31.721.853/000 146
Razio Social: F M DE PAIVA

Atividade Econémica Principal:

m 4712-1/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENT{CIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS
E ARMAZENS

Endereco:

RUA DOS TAMARINEIROS, 1353 - TREZIDELA - Caxias / Maranhio

Observagdes: A
A veracidade das informagbes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 19/07/2019 08:38 1 de 1




Poder Judiciario da Unido le
' J D F | TRIBUNAL DE JUSTICA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS %

CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUICAO(AGOES DE FALENCIAS E RECUPERAGOES JUDICIAIS) /
12 e 22 Instancias

CERTIFICAMOS que, ap6s consulta aos registros eletrénicos de distrib% de agbes de
faléncias e recuperages judiciais disponiveis até 10/09/2019, NADA CONSTA contra o nome por
extenso e CPF/CNPJ de:

F M DE PAIVA
31.721.853/0001-46

iﬂ OBSERVACOES:
a) Os dados de identificagdo sédo de responsabilidade do solicitante da certiddo, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.
b) A certiddo sera emitida de acordo com as informagdes inseridas no banco de dados. Em caso de exibigdo de
processos com dados desatualizados, o interessado devera requerer a atualizagdo junto ao juizo ou érgéo julgador.
c) A certiddo sera negativa quando nao for possive! a individualizagdo dos processos por caréncia de dados do Poder
Judiciério. (artigo 8°, § 2° da Resolugdo 121/CNJ).
d) A certiddo civel contempla ag¢des civeis, execugdes fiscais, execucdes e insolvéncias civis, faléncias, recuperagdes
judiciais, recuperagdes extrajudiciais, inventarios, interdi¢des, tutelas e curatelas. A certidao criminal compreende os
processos criminais, 0s processos criminais militares e as execug¢des penais. Demais informacdes sobre o contetido
das certiddes, consultar em www tjdft.jus.br, no menu Servigos, Cerdiddes, Certiddo de Nada Consta, Tipos de
Certidao.
e) A certiddo civel atende ao disposto no inciso Il do artigo 31 da Lei 8.666/1993.
f) Medida prevista no artigo 26 do Cédigo Penal, sentenga ndo transitada em julgado.

A autenticidade devera ser confirmada no site do TIDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Servigos, Certidoes,
\Zertidﬁo Nada Consta, Validar Certiddo - autenticar, informando-se o nimero do selo digital de seguranga

mitida gratuitamente pela internet em: 11/09/2019 \
@™ Data da dltima atualizag&o do banco de dados: 10/09/2019 /)
~ Selo digital de seguranca: 2019.CTD.S2W2.47XN.VMIJ.ZSFL.T8A1
*** \VALIDA POR 30(TRINTA) DIAS ***

Pagina 1

NUCER - Nucleo de Emisséo de Certidoes do TJDFT
Férum de Brasilia - Milton Sebastidio Barbosa, Praca Municipat - Lote 1, Bloco A, Ala B - Térreo.
Brasilia - DF
Horario de Atendimento: 7h as 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.




-UD FT Poder Judicidrio da Unido
TRIBUNAL DE JUSTICA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS q 3\ ]

CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUIGAO(AGCOES DE FALENCIAS E RECUPERAGOES JUDICIAIS)
12 e 22 Instancias

CERTIFICAMOS que, ap6s consulta aos registros eletrénicos de distr?bdé) de agdes de
faléncias e recuperagdes judiciais disponiveis até 10/09/2019, NADA CONSTA contra o nome por
extenso e CPF/CNPJ de:

F M DE PAIVA
31.721.853/0001-46

™ oBSERVAGOES:
a) Os dados de identificacdo sdo de responsabilidade do solicitante da certiddo, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.
b) A certidao sera emitida de acordo com as informagdes inseridas no banco de dados. Em caso de exibicéo de
processos com dados desatualizados, o interessado devera requerer a atualizagdo junto ao juizo ou érgao julgador.
c) A certiddo sera negativa quando néo for possivel a individualizago dos processos por caréncia de dados do-Poder
Judiciario. (artigo 8°, § 2° da Resolugao 121/CNJ).
d) A certidao civel contempla agdes civeis, execugdes fiscais, execugdes e insolvéncias civis, faléncias, recuperagoes
judiciais, recuperagdes extrajudiciais, inventarios, interdigbes, tutelas e curatelas. A certiddo criminal compreende os
processos criminais, 0s processos criminais militares e as execugdes penais. Demais informagdes sobre o conteudo
das certiddes, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Servigos, Cerdiddes, Certiddo de Nada Consta, Tipos de
Certidao.
e) A certiddo civel atende ao disposto no inciso Il do artigo 31 da Lei 8.666/1993.
f) Medida prevista no artigo 26 do Cddigo Penal, sentenga nao transitada em julgado.

A autenticidade devera ser confirmada no site do TIDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Servigos, Certiddes,
Certidao Nada Consta, Validar Certiddo - autenticar, informando-se o niimero do selo digital de seguranca

\ Emitida gratuitamente pela internet em: 11/09/2019

ﬂ Data da ultima atualizagdo do banco de dados: 10/09/2019
Selo digital de seguranca: 2019.CTD.S2W2.47XN VMIJ ZSFL.T8A1
*** VALIDA POR 30(TRINTA) DIAS ***

/‘\ . i

Pagina 1 de 1 b 11/09/2019 10:50:/40 /

]

NUCER - Nucleo de Emissio de Certidoes do TIDFT
Férum de Brasilia - Milton Sebastiio Barbosa, Praga Municipal - Lote 1, Bloco A, Ala B - Térreo.
Brasilia - DF
Horario de Atendimento: 7h as 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.

+



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS
SECRETARIA MUNICIPAL DA FyemﬁA

g 2019

> ALVARA DE LICENGA E FUNCIONAMENTG

FINALIDADE: FUNCIONAMENTO DE ESTABELECIMENTO

INSCRICAO MUNICIPAL CPF/CNPJ NUMERO DE CONTROLE
3271955445 31.721.853/0001-46 757201987800

y
IRAZAO SOCIAL X\%Q\&
F M DE PAIVA M
NOME FANTASIA
FAMP DISTRIBUIDORA

LOCALIZAGAO INSCRIGAO IMOBILIARIA

R dos Tamarineiros N? 1353, Trezidela
65608230 -CAXIAS-MA

CNAE Principal e Secundérios

471210000 - COMERCIO VAREJSTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS # MINIMERCADOS
MERCEARIAS E ARMAZENS

472370000 - COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS

472450000 - COMERCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS
475120100 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
478900700 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

RESTRICOES

ste contribuinte esta autorizado a desenvolver as atividades acima elencadas e firma compromisso, sob as
enas da lei, de que conhece e atende os requisitos legais exigidos para funcionamento e exercicio das
atividades econdmicas constantes do objeto sacial, no que respeita ao uso e ocupagao do solo,as atividades
domiciliares e restrigdes ao uso de espagos publicos,acessibilidade e de seguranga sanitaria, ambiental e de
prevengdo contra incéndios e panico. O contribuinte reconhece que o ndo atendimento a estes requisitos
acarretara a suspensao e a cassac¢io subsequente do Alvard de Funcionamento, nos termos da legislacéo
<ot vigente.

> LANCAMENTO DE ALVARA POR OFICIO 2019

¢

} NOTA: ESTE ALVARA}VE SER AFIXADO EM LOCAL VISIVEL E ACESSIVEL A
EMITIDO EM: 23/01/2019 CODIGO DE AUTENTICIDADE:
#"  VALIDADE: 31/12/2019 42C60B8E0867771F356837770EF31ED5
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| CERTIFICADO
. 1020190075702243

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Q3¢

2019 a

ALVARA DE LICENCA E FUNCIONAMENTO

M FINALIDADE: FUNCIONAMENTO DE ESTABELECIMENTO

INSCRIGAO MUNICIPAL CPF/CNPJ NUMERO DE CONTROLE
3271955445 31.721.853/0001-46 767201987800
RAZAO SOCIAL

F M DE PAIVA

NOME FANTASIA
FAMP DISTRIBUIDORA
LOCALIZAGAO INSCRIGAO IMOBILIARIA

R dos Tamarineiros N7 1353, Trezidela
65608230 -CAXIAS-MA

MERCEARIAS E ARMAZENS
472370000 - COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS

472450000 - COMERCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS
475120100 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
478900700 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

CNAE Principal e Secundarios
471210000 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - MINIMERCADDS,

/——\

RESTRIGOES

Este contribuinte esta autorizado a desenvolver as atividades acima elencadas e firma compromisso, sob as
penas da lei, de que conhece e atende os requisitos legais exigidos para funcionamento e exercicio das
atividades econdmicas constantes do objeto social, no que respeita ao uso e ocupagdo do solo,as atividades
domiciliares e restricdes ao uso de espagos publicos.acessibilidade e de seguranga sanitaria, ambiental e de
prevengdo contra incéndios e péanico. O contribuinte reconhece que o nao atendimento a estes requisitos
acarretara a suspensa@o e a cassagao subsequente do Alvara de Funcionamento, nos termos da lggislag#0o
vigente.

LANCAMENTO DE ALVARA POR OFICIO 2019

NOTA: ESTE ALVARA DEVE SER AFIXADO EM LOCAL VISiVEL E ACESSIVEL A
EMITIDO EM: 23/01/2019/" CODIGO DE AUTENTICIDADE:
VALIDADE: 31/12/2019 42C60B8E0867771F356837770EF91ED5




